публичного предложения прием заявок прекращается. 

9.8. Размер задатка для участия в торгах составляет 10 % (десять процентов) начальной цены 

продажи имущества, реализуемого посредством публичного предложения в соответствующем 

периоде. 

9.9. Цена отсечения: 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек с учетом снижения 

цены на 10% от начальной цены реализации имущества. В случае если при снижении цены на 10%, 

такая цена станет меньше установленного отсечения, то применяется цена отсечения. 

9.10. Если имущество не будет реализовано по цене, равной цене отсечения, залоговый